
ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. realizacji projektu pn.: „Strefa Odkrywania, 

Wyobraźni i Aktywności – SOWA” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz § 4 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 175/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia procedury 

pozyskiwania środków pozabudżetowych i powoływania zespołów ds. realizacji projektów 

w Mieście Konin w latach 2021-2030, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W związku z uzyskaniem w dniu 20 września 2021 r. pozytywnej opinii utworzenia  

w Koninie „Strefy Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności – SOWA” (finansowanej w ramach 

dotacji Ministra Edukacji i Nauki, na podstawie umowy Nr 1/CNK-SOWA/2021 z dnia  

2 marca 2021 r. w sprawie uruchomienia przez Centrum Nauki Kopernik 32 lokalnych Stref 

Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności (SOWA) w latach 2021-2025) powołuję zespół  

ds. realizacji projektu, zwany dalej „zespołem” w składzie:  

1. Lucyna Lenard-Woźniak - Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie -  

koordynator projektu, 

2. Karol Gronowski - Wicedyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie – zastępca 

koordynatora projektu,  

3. Joanna Kasprzak - Główny Księgowy Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie - 

obsługa księgowa projektu, 

4. Karol Fritz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 10 w Koninie - specjalista 

odpowiedzialny za przygotowanie budynku do realizacji projektu, 

5. Magdalena Michnicka – Wydział Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Koninie - 

specjalista odpowiedzialny za zmiany w projekcie. 

 § 2. 

1. Do zakresu działania „zespołu” należy:  

a) współpraca i wymiana informacji przy realizacji projektu „SOWA – Strefa 

Okrywania, Wyobraźni i Aktywności”, 

b) przygotowanie i dostosowanie budynku, w którym zlokalizowana zostanie 

wystawa,  

c) zapewnienie prawidłowej organizacji i funkcjonowania wystawy, 



d) zapewnienie odpowiedniego personelu merytorycznego i technicznego do 

codziennej, należytej konserwacji i obsługi wystawy, 

e) nawiązywanie kontaktów z innymi podmiotami w celu rozwinięcia działalności, 

f) zapewnienie promocji oraz upowszechnianie informacji o projekcie. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu oraz jednostek organizacyjnych i spółek 

miejskich, których zakres działania związany jest z realizacją projektu, a którzy nie 

wchodzą w skład Zespołu, są zobowiązani do realizacji zadań wynikających z decyzji 

Koordynatora projektu oraz udzielania wszelkiej pomocy i wsparcia w realizacji 

projektu. 

§ 3. 

Koordynator projektu w zależności od potrzeb wynikających z realizacji projektu, a także 

w zależności od jego etapu realizacji, może wnioskować o zmianę składu „zespołu”, w tym 

poszerzać jego skład.  

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

ds. społecznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie od 11 lutego  2022 r. i obowiązuje do czasu zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z realizacją i zakończeniem projektu. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  


		2022-02-11T10:55:51+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




